

Pro Montage Holding ApS
Drejervej 10, 7451 Sunds

CVR-nr. 26 78 19 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Erik Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Montage Holding ApS Drejervej 10 7451 Sunds
	CVR-nr.: 26 78 19 65 Stiftet: 13. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Gammelgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Pro Montage A/S, Sunds
Kapitalinteresse	Gammelgaard & Klemmensen Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve kapitalforvaltning, herunder erhverve kapitalandele o.l. i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188 t.kr. mod 5.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.250	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.026	1.414.227
Indtægter af kapitalinteresser	776.229	3.599.707
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.283	76.417
Andre finansielle indtægter	164.723	80.235
Øvrige finansielle omkostninger	-86.428	-88.812
Resultat før skat	1.220.583	5.066.774
1 Skat af årets resultat	-32.267	-22.207
Årets resultat	1.188.316	5.044.567
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	835.267	5.849.478
Overføres til overført resultat	353.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-804.911
Disponeret i alt	1.188.316	5.044.567

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.368.407	3.065.381
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.193.494	2.114.211
4	Kapitalinteresser	6.326.559	5.550.330
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.888.460</u>	<u>10.729.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.888.460</u>	<u>10.729.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.876	146.102
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.707.340	2.578.755
	Tilgodehavende selskabsskat	94.100	46.348
	Andre tilgodehavender	759.694	723.920
	Tilgodehavender i alt	<u>3.800.010</u>	<u>3.495.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.783</u>	<u>298.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.007.793</u>	<u>3.793.522</u>
	Aktiver i alt	<u>15.896.253</u>	<u>14.523.444</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.684.745	5.849.478
Overført resultat	3.546.183	3.193.134
Egenkapital i alt	10.355.928	9.167.612
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.196.249	2.115.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.196.249	2.115.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.163.508	3.061.051
Anden gæld	170.568	169.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.344.076	3.240.295
Gældsforpligtelser i alt	5.540.325	5.355.832
Passiver i alt	15.896.253	14.523.444

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	3.998.045	81.714	4.204.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-81.714	-81.714
Resultatandel	0	5.849.478	-804.911	0	5.044.567
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.849.478	3.193.134	0	9.167.612
Resultatandel	0	835.267	353.049	0	1.188.316
	125.000	6.684.745	3.546.183	0	10.355.928

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.267	9.680
Regulering af tidligere års skat	0	12.527
	<u>32.267</u>	<u>22.207</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	766.233	766.233
Kostpris 30. september 2023	<u>766.233</u>	<u>766.233</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.299.148	884.921
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	303.026	1.414.227
Opskrivninger 30. september 2023	<u>2.602.174</u>	<u>2.299.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.368.407</u>	<u>3.065.381</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pro Montage A/S	Sunds	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	2.114.211	0
Tilgang i årets løb	79.283	2.114.211
Kostpris 30. september 2023	<u>2.193.494</u>	<u>2.114.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.193.494</u>	<u>2.114.211</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	2.000.000	2.000.000
Kostpris 30. september 2023	2.000.000	2.000.000
Nedskrivninger 1. oktober 2022	3.550.330	-49.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-298.143	1.041.890
Regulering vedr. tidligere år	1.074.372	2.557.817
Opskrivninger 30. september 2023	4.326.559	3.550.330
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	6.326.559	5.550.330

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Gammelgaard & Klemmensen Invest ApS	Vejle	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i nom. 500 t.kr. i kapitalandelene i Pro Montage A/S over for selskabets pengeinstitut.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 12.849 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Gammelgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Gammelgaard

Direktør

ID: f3eb4511-be25-44a5-8839-300f104a71c1

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 07:28:57

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 08:36:30

Underskrevet med MitID



Erik Gammelgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Gammelgaard

Dirigent

ID: f3eb4511-be25-44a5-8839-300f104a71c1

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 08:40:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3b5082gjhkK251569657

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.